
Schützengau Günzburg

Luftpistole 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Gruppe 2 
Gut Glück Denzingen 1   Tell Deubach 1 1043:1049

Eckmüller Manuela 359
Pelzmann Arthur-Dieter 344
E Schmid Matthias 340

Baumeister Roland 368
Sailer Werner 346
Pelka Lukas 335

SV Deffingen 2   SV 1911 Nornheim 1 979:1042
Lattus Gerhard 349
Bader Peter 322
E Lattus Herbert 308

Senser Markus 358
Deininger Bernd 352
Stoll Markus 332

Alpenrose Gundremmingen 1   SV Eintracht Leinheim 2 1035:1022
Schumacher Michael 362
Behrendt Robert 341
E Mieth Wilhelm 332

Volk Lukas 350
E Volk Alwin 338
Hurler Jörg 334

Tabelle

  1. Alpenrose Gundremmingen 1   10 : 0   Punkte 5199  Ringe Schnitt:    1040,00
  2. Tell Deubach 1   8 : 2   Punkte 5255  Ringe Schnitt:    1051,00
  3. SV 1911 Nornheim 1   6 : 4   Punkte 5244  Ringe Schnitt:    1049,00
  4. SV Eintracht Leinheim 2   4 : 6   Punkte 5161  Ringe Schnitt:    1032,00
  5. Gut Glück Denzingen 1   2 : 8   Punkte 5165  Ringe Schnitt:    1033,00
  6. SV Deffingen 2   0 : 10   Punkte 5028  Ringe Schnitt:    1006,00

Die besten Schützen der A-Gruppe 2 
  1. Baumeister Roland Tell Deubach 1 368 Ringe
  2. Schumacher Michael Alpenrose Gundremmingen 1 362 Ringe
  3. Eckmüller Manuela Gut Glück Denzingen 1 359 Ringe
  4. Senser Markus SV 1911 Nornheim 1 358 Ringe
  5. Deininger Bernd SV 1911 Nornheim 1 352 Ringe
  6. Volk Lukas SV Eintracht Leinheim 2 350 Ringe
  7. Lattus Gerhard SV Deffingen 2 349 Ringe
  8. Sailer Werner Tell Deubach 1 346 Ringe
  9. Pelzmann Arthur-Dieter Gut Glück Denzingen 1 344 Ringe
10. Behrendt Robert Alpenrose Gundremmingen 1 341 Ringe
11. Schmid Matthias Gut Glück Denzingen 1 340 Ringe
12. Volk Alwin SV Eintracht Leinheim 2 338 Ringe
13. Pelka Lukas Tell Deubach 1 335 Ringe
14. Hurler Jörg SV Eintracht Leinheim 2 334 Ringe
15. Mieth Wilhelm Alpenrose Gundremmingen 1 332 Ringe
16. Stoll Markus SV 1911 Nornheim 1 332 Ringe
17. Bader Peter SV Deffingen 2 322 Ringe
18. Lattus Herbert SV Deffingen 2 308 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftpistole - 2019 - Offene Klasse 2

A-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70704153 Eckmüller Manuela 49 Gut Glück Denzingen 1 5 364-359-367-364-359 362.60

2 70707619 Senser Markus 46 SV 1911 Nornheim 1 5 369-355-351-375-358 361.60

3 70701982 Sailer Werner 45 Tell Deubach 1 5 356-357-355-362-346 355.20

4 70705976 Baumeister Roland 36 Tell Deubach 1 5 347-357-357-346-368 355.00

5 70703439 Deininger Bernd 37 SV 1911 Nornheim 1 4 348-356-361-352 354.25

6 70709141 Roth Patrick 37 SV Deffingen 2 3 362-351-347 353.33

7 70700215 Weishaupt Marcus 36 Alpenrose Gundremmingen 14 333-343-359-362 349.25

8 70708893 Schumacher Michael 49 Alpenrose Gundremmingen 15 339-343-352-349-362 349.00

9 70700512 Lattus Gerhard 53 SV Deffingen 2 5 347-345-349-351-349 348.20

10 70707921 Volk Lukas 21 SV Eintracht Leinheim 2 5 351-345-343-339-350 345.60

11 70707759 Behrendt Robert 59 Alpenrose Gundremmingen 15 344-339-345-356-341 345.00

12 70701039 Hurler Jörg 49 SV Eintracht Leinheim 2 5 331-355-345-343-334 341.60

13 70709230 Pelka Lukas 35 Tell Deubach 1 5 346-342-337-335-343 340.60

14 70701033 Hindelang Alois 54 SV Eintracht Leinheim 2 5 356-347-348-320-327 339.60

15 70700741 Schmid Matthias 23 Gut Glück Denzingen 1 4 322-339-352-340 338.25

16 70705934 Pelzmann Arthur-Dieter 51 Gut Glück Denzingen 1 4 340-338-344-330 338.00

17 70702364 Stoll Markus 57 SV 1911 Nornheim 1 5 330-347-340-336-332 337.00

18 70701088 Volk Alwin 59 SV Eintracht Leinheim 2 5 336-329-327-335-338 333.00

19 71100786 Dippold Hubert 49 Tell Deubach 1 5 344-314-336-327-334 331.00

20 70701938 Bissinger Bernd 43 Tell Deubach 1 2 325-333 329.00

21 70700859 Mieth Wilhelm 58 Alpenrose Gundremmingen 14 323-326-326-332 326.75

22 70701245 Weilbacher Anton 74 Gut Glück Denzingen 1 5 319-323-335-327-316 324.00
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701102 Schneider Erich 54 Tell Deubach 1 1 322 322.00

24 70706093 Lattus Herbert 56 SV Deffingen 2 5 327-322-321-318-308 319.20

25 70700456 Bader Peter 67 SV Deffingen 2 4 322-325-320-305 318.00

26 70708260 Bergmann Swetlana 50 SV Deffingen 2 3 316-309-302 309.00

27 70702304 Bigelmaier Johannes 58 SV 1911 Nornheim 1 4 322-334-325-229 302.50

28 70708618 Weippert Holger 44 SV 1911 Nornheim 1 1 296 296.00

29 70703856 Knöpfle Rupert 61 SV Deffingen 2 1 284 284.00
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